
Voličské průkazy pro volby do Evropského parlamentu na území České 
republiky ve dnech 24. a 25. května 2019 
  

 
  
Způsob podání žádosti 
 
O voličský průkaz může volič osobně nebo písemně požádat již nyní na obecním úřadu 
v místě svého trvalého bydliště. Žádost o voličský průkaz lze zaslat také elektronicky 
prostřednictvím datové schránky, zaslání pouhým e-mailem není možné. Při 
písemné žádosti o voličský průkaz musí být tato žádost opatřena úředně 
ověřeným podpisem voliče. 
Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu pro občany 
městyse Rokytnice nad Rokytnou lze podat v kanceláři Úřadu městyse Rokytnice nad 
Rokytnou.  
 
Termíny podávání žádostí 
 
Osobně lze o voličský průkaz žádat nejpozději do 22. května 2019 do 16:00 hodin. 
Písemně pak tak, aby byla žádost obecnímu úřadu doručena nejpozději do 17. května 
2019 do 16:00 hodin.  
 


